
000084 

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 сентября 2017 г. №36/334-6 г. Владикавказ 

 

Об установлении результатов выборов  

депутатов Парламента Республики Северная Осетия – Алания  

шестого созыва по единому республиканскому избирательному округу 

 

В соответствии со статьей 25, частью 1 статьи 77 Закона Республики 

Северная Осетия – Алания «О выборах депутатов Парламента Республики 

Северная Осетия – Алания», на основании протоколов территориальных 

избирательных комиссий об итогах голосования по единому 

республиканскому избирательному округу, Центральная избирательная 

комиссии Республики Северная Осетия – Алания 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Признать выборы депутатов Парламента Республики Северная 

Осетия – Алания шестого созыва по единому республиканскому 

избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов – 

действительными. 

2. Установить, что в Парламент Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва избрано 70 депутатов (списки избранных депутатов 

прилагаются). 

3. Разместить настоящее постановление на сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Северная Осетия – Алания. 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

Ж.Б. Моргоева 

  

Секретарь 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

О.П. Маркова 



000084 

Приложение 

к постановлению  

Центральной избирательной комиссии 

Республики Северная Осетия – Алания 

от 14 сентября 2017 г. №36/334-6 

 

 

СПИСОК 

избранных депутатов Парламента Республики Северная  

Осетия – Алания шестого созыва  

по единому республиканскому избирательному округу 

 

 

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике Северная Осетия-Алания 

 

1. Миронов Сергей Михайлович 

2. Кучиев Гарий Юрьевич 

3. Козаев Георгий Гастанович 

4. Битаров Сосланбек Ахсарбекович 

5. Ачеева Неля Михайловна 

6. Воскобойников Ирбек Харитонович 

7. Яровой Олег Дмитриевич 

 

Северо-Осетинское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1. Битаров Вячеслав Зелимханович 

2. Андиев Сослан Петрович 

3. Ревазова Лариса Константиновна 

4. Кантемиров Борис Маирбекович 

5. Мачнев Алексей Васильевич 

6. Цаллагова Жана Викторовна 

7. Ватаев Зелимхан Махарбекович 

8. Тотоонов Александр Борисович 

9. Битаров Заур Ахсарбекович 

10. Касабиев Игорь Махарбекович 



2 

000084 

11. Токаева Людмила Харитоновна 

12. Габуев Руслан Германович 

13. Ортабаев Тимур Мирославович 

14. Битаров Алик Шамилович 

15. Мрыков Казбек Ибрагимович 

16. Гулаев Ахсарбек Сергеевич 

17. Бокоев Эльбрус Абисалович 

18. Касаев Таймураз Каурбекович 

19. Вазиев Казбек Тотрадзович 

20. Кудзоев Фидар Георгиевич 

21. Цахилов Тимур Олегович 

22. Гаглоев Артур Ибрагимович 

23. Уваров Владимир Иванович 

24. Остаев Георгий Шалвович 

25. Тавитов Александр Валерьевич 

26. Казбеков Георгий Казбекович 

27. Джелиев Роберт Ахсарбекович 

28. Хадарцев Руслан Русланович 

29. Дюбуа Дмитрий Петрович 

30. Сакаев Ушанги Заликоевич 

31. Бердиев Вадим Солтанович 

32. Засеев Тельман Гаспарович 

33. Гаев Тотраз Батразович 

34. Хугаев Алан Анатольевич 

35. Гугиев Геннадий Анатольевич 

36. Моуравов Алан Лазаревич 

37. Кязымов Фуад Тариель оглы 

38. Демуров Борис Гургокович 

39. Беляков Василий Александрович 

40. Кадзаев Игорь Ростиславович 



3 

000084 

41. Назаренко Виталий Викторович 

42. Джусоев Руслан Славикович 

43. Гогаев Асланбек Артурович 

44. Биченов Станислав Иналович 

45. Беликов Рафаэль Темболатович 

46. Макиев Тамерлан Игоревич 

 

Северо-Осетинское региональное отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

1. Фадзаев Арсен Сулейманович 

2. Кулова Маргарита Ростиславовна 

3. Величко Виктор Васильевич 

4. Тедеев Дзамболат Ильич 

5. Цаллати Вадим Рамазанович 

6. Чельдиев Виталий Анатольевич 

7. Баликоев Валерий Тазретович 

8. Маргиев Анатолий Дианозович 

9. Токаев Нох Хасанбиевич 

10. Доева Светлана Бухарбековна 

11. Билаонов Батраз Дударович 

12. Камболов Дзамболат Аркадьевич 

 

Северо-Осетинское республиканское отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

1. Тайсаев Казбек Куцукович 

2. Кочиев Роберт Иванович 

3. Князева Елена Александровна 

4. Гутнов Асланбек Амурханович 

5. Засеев Тамерлан Гаспарович. 

 


